
 
 

AREA AFFARI GENERALI - SETTORE AFFARI ISTITUZIONALI 
UFFICIO AFFARI GIURIDICI E ORGANI ISTITUZIONALI 

TEL. 051- 2099953 – 99420 – 99335 
EMAIL: aagg.affarigiuridici@unibo.it 

 

 

 

 

 

 
 

NOMINA DEL SIG. FRANCESCO MARTINELLI  
A COMPONENTE DEL SENATO ACCADEMICO TRIENNIO 2021 - 2024 

 
IL RETTORE 

 
VISTI  

- lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 1203/2011 del 13.12.2011 e ss.mm.ii. 
- il D.R. n. 643/2021 del 29/04/2021 relativo alla costituzione e composizione del 
Senato Accademico dell'Alma Mater Studiorum - Università di Bologna, triennio 
2021-2024; 
- il D.R. n.1361/2021 del 20/09/2021 che riporta l’ultima ricognizione del Senato 
Accademico; 
 

PRESO ATTO  
- delle dimissioni dalla carica di componente del Senato Accademico del Sig. Mario 
Spaziante (presa d’atto prot. n. 318675 del 20/12/2021)  
- della delibera del 18/01/2022 con cui Consiglio degli Studenti ha proclamato eletto 
il Sig. Francesco Martinelli quale rappresentante della componente studentesca in 
Senato Accademico; 

 
DECRETA 

 
Articolo 1 

(Nomina e durata della carica) 
 
1. Il Sig.Francesco Martinelli è nominato componente per la componente studentesca del Senato 
Accademico dell'Alma Mater Studiorum Università di Bologna triennio 2021–2024.  
2. La componente studentesca di cui al comma 1 del presente articolo rimane in carica per due anni 
dalla data del presente decreto, o per un periodo inferiore comunque corrispondente all’effettiva 
durata in carica del Consiglio degli Studenti dal quale risulta eletta. 
 
 
 
 

           IL RETTORE 
        Prof. Giovanni Molari 
        firmato digitalmente 




		2022-01-20T09:48:12+0000
	Giovanni Molari




